
 

UCHWAŁA NR 106/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały 

Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

67 219 307,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 501 171,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

558 533,00 557 000,00 557 000,00 50 982,00 506 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

-1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 642,00 17 642,00 17 642,00 0,00 17 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 856,00 573 323,00 573 323,00 50 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

558 533,00 557 000,00 557 000,00 50 982,00 506 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

-1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 642,00 17 642,00 17 642,00 0,00 17 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 856,00 573 323,00 573 323,00 50 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

359 379,00 359 379,00 359 379,00 0,00 359 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 323,00 -16 323,00 -16 323,00 0,00 -16 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 056,00 343 056,00 343 056,00 0,00 343 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 379,00 359 379,00 359 379,00 0,00 359 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 323,00 -16 323,00 -16 323,00 0,00 -16 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 056,00 343 056,00 343 056,00 0,00 343 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 737 050,00 15 554 050,00 14 739 229,00 12 916 035,00 1 823 194,00 437 138,00 42 221,00 335 462,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

-14 116,00 -14 116,00 -10 374,00 -6 060,00 -4 314,00 0,00 -3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 116,00 14 116,00 14 116,00 0,00 14 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 737 050,00 15 554 050,00 14 742 971,00 12 909 975,00 1 832 996,00 437 138,00 38 479,00 335 462,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

4 876 782,00 4 876 782,00 4 852 768,00 4 067 534,00 785 234,00 0,00 24 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 802,00 -9 802,00 -6 060,00 -6 060,00 0,00 0,00 -3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 802,00 9 802,00 9 802,00 0,00 9 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876 782,00 4 876 782,00 4 856 510,00 4 061 474,00 795 036,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 640,00 574 640,00 239 178,00 3 200,00 235 978,00 0,00 0,00 335 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 314,00 -4 314,00 -4 314,00 0,00 -4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 640,00 574 640,00 239 178,00 3 200,00 235 978,00 0,00 0,00 335 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 106/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.10.2019 r.



7 446 648,00 7 257 548,00 7 171 810,00 4 783 055,00 2 388 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 446 648,00 7 257 548,00 7 171 810,00 4 783 055,00 2 388 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

5 620 748,00 5 431 648,00 5 422 868,00 3 863 521,00 1 559 347,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620 748,00 5 431 648,00 5 422 868,00 3 863 521,00 1 559 347,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

67 219 307,00 56 874 010,09 48 959 608,09 35 627 526,00 13 332 082,09 3 573 906,00 3 407 447,00 335 462,00 0,00 597 587,00 10 345 296,91 10 345 296,91 0,00 0,00

-33 678,00 -33 678,00 -29 936,00 -6 060,00 -23 876,00 0,00 -3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 678,00 33 678,00 33 678,00 0,00 33 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 219 307,00 56 874 010,09 48 963 350,09 35 621 466,00 13 341 884,09 3 573 906,00 3 403 705,00 335 462,00 0,00 597 587,00 10 345 296,91 10 345 296,91 0,00 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 000,00 170 000,00 170 000,00 50 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 50 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 50 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 50 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693 907,00 9 676 223,00 8 481 510,00 5 584 602,00 2 896 908,00 139 378,00 1 055 335,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693 907,00 9 676 223,00 8 481 510,00 5 584 602,00 2 896 908,00 139 378,00 1 055 335,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 106/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.10.2019 r.


